
Lokale en internationale service door Coperion. Van 
component tot compounding plant.
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>> We bekijken service niet louter als eenvoudig 
onderhoud en reparatie. Integendeel, ons doel is 
onze betrouwbaarheid, efficiëntie en knowhow 
bewijzen.

>> Lokale Service
in ons Benelux service center of on-site

Service Compounding & Extrusion
> Revisie en ombouw van tandwielkasten
>  Revisie van het procesgedeelte
>  Revisie en reinigen van schroefassen en 

schroefelementen

Service Material Handling equipment
>  Revisie en herstelling van wisselkleppen, sluizen en 

schuifafsluiters
> Scholing op maat van uw medewerkers

Service Coperion K-Tron equipment
>  Revisie en herstelling van doseer- en navulapparatuur
>  Modernisering / retrofi t
>  Scholing op maat van uw medewerkers

Slijtagemetingen on-site
>  Slijtagemeting van extruderhuizen  

ZSK 40 - 177
>  Slijtagemeting met Cobra tools 

ZSK 240 - 380



3

>> Internationale Service

>> Contacteer ons voor een gedetailleerde off erte

Service Compounding & Extrusion
>  Revisie en ombouw van tandwielkasten
>  Revisie van het procesgedeelte
> Scholing op maat van uw medewerkers

Service Material Handling equipment
>  Revisie van airjet fi lters, kleppen en sluizen
>  Revisie van blowers, compressoren
>  Proces optimalisatie

Service Coperion K-Tron equipment
>  Installatie en opstart van doseringen en 

navulapparatuur
>  Modernisering / retrofi t

>> Waar u ook bent, kunt u ons vinden. Met onze 
30 vestigingen en meer dan 150 agentschappen 
wereldwijd, bieden wij onze klanten een direct 
aanspreekpunt.



Coperion N.V.
Industrieweg 2

B-2845 Niel – België
Tel.: +32 3 870 51 00
Fax: +32 3 877 07 10

benelux.service@coperion.com

www.coperion.comF
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>> Coperion N.V.
Sales en Service in de Benelux

Coperion 
Extruders

Benny Rosenwasser
+32 3 870 51 03
Benny.Rosenwasser@coperion.com

Koen Biermans
+32 3 870 51 01
Koen.Biermans@coperion.com

Coperion 
Material 
Handling

Koen Biermans
+32 3 870 51 01
Koen.Biermans@coperion.com

Wim Sarens
+32 470 91 11 33
Wim.Sarens@coperion.com

Coperion K-Tron
Feeders

Thomas DeRycke
+32 3 870 51 04
Thomas.DeRycke@coperion.com

Kelly Callaerts
+32 3 451 21 11
Kelly.Callaerts@coperion.com

Vraag naar onze HOTLINES 24/24  7/7

Service, Spare Parts & Modernisatie Sales (Non-Food) Sales (Food)

Marc Leyers
+32 477 74 07 53
Marc.Leyers@coperion.com

Kristof Antoin
+32 475 92 19 31
Kristof.Antoin@coperion.com

Steven Hiel
+32 478 88 15 09
Steven.Hiel@coperion.com

Steven Hiel
+32 478 88 15 09
Steven.Hiel@coperion.com

Stefaan Cottenie
+32 470 10 20 44
Stefaan.Cottenie@coperion.com

Steven Hiel
+32 478 88 15 09
Steven.Hiel@coperion.com


